
UCHWAŁA NR LIX/842/2013
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Powiatowym Zespole Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Będzinie – Szpital przy ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi oraz w Domu Pomocy Społecznej 

w Czeladzi przy ul. Szpitalnej 5a, a także ustalenia numerów tych obwodów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji ds. referendum w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Czeladź przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 8 grudnia 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013, poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Powiatowym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie 
– Szpital przy ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi. Ustala się numer obwodu  „18”. Granicą obwodu jest Powiatowy Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie – Szpital przy ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi 

2. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Czeladzi przy ul. Szpitalnej 5a 
w Czeladzi. Ustala się numer obwodu  „19”. Granicą obwodu jest Dom Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

3. Ustala się siedziby obwodowych komisji w odrębnych obwodach głosowania ds. referendum w referendum 
gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Czeladź przed upływem kadencji zarządzonym na dzień 
8 grudnia 2013 roku nr 18 w budynku Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie – Szpital przy 
ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi oraz w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Szpitalnej 5a w Czeladzi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Śląskiemu oraz Wojewódzkiemu Komisarzowi 
Wyborczemu w Katowicach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Czeladź oraz na tablicach ogłoszeń 
pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy Czeladź. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

Id: 268EAA39-F76C-4851-8547-931C30AE6497. Podpisany Strona 1




